quinto, hungarici quadragesimo octavo, bohemicus vero quadragesimo septimo.

Leopoldus.

Julius Fridericus comes Bucelleni.

*Ad mandatum sacrae caesar.
regiaequae Majestatis proprium.*

Joan. Theod. de Weissenberg (183).

Ezen k. rescriptum azt mutatja: hogy I Leopold országgyűlést hirdető felségjusát egyszerre nem vette egészen vissza a' királyi kormánytól, mert késedelmezés nélkül országgyűlést parancso ugyan hirdettetni, de, mely napra, 's hol, e hivattassanak össze az ország' Rendei? annak elhatározását most is a' k. kormányra bízta.

1703ban februarius' 8ik napján költ Bécsben e' királyi leírás; martius' 5dik napján olvastatott fel Fejérváratt a' kormányülésben, és martius' 10ik napjára 's Fejérvárra határozatott, hirdettetett az országos gyűlés.

Királyi biztosnak arra gróf Seeau János Hónorius, Leopold' arany kolcsos híve, 's udvari kamarai tanácsos neveztetett-ki, Erdély' Rendeihez intézett ezen kir. rescriptum által:

*„Leopoldus, divina favente clementia,
electus Romanorum Imperator, semper augustus etc.*

Illustres, spectabiles, et magnifici, generosi, egregii, strenui et nobiles, prudentes ac circumspecti, fideles sincere dilecti. Exhibitor praesentium illustris noster camerarius, et camerae nostrae aulicae consiliarius, fidelis nobis dilectus Joannes Honorius comes, ac dominus de Seeau in Michelleuthen, liber baro in Wirting, Lizelburg et Maas, ad Transylvaniae comitia a nobis clementissime denominatus Commissarius vobis viva voce pluribus exponet: quod benigne vestros libellos supplices diversa gravamina, praesertim vero contributionis quantum concernentes perpenderit, et quae proinde postulata pro hoc anno a vobis fidelibus nostris Transylvaniae Statibus et Ordinibus praestanda petierimus; quae expulsi, quo charam nobis Transylvaniam prosequimur, paterno affectu adeo temperavimus: Ut vobis contra haec postulata nostra legitima gravaminis occasio nulla superesse videatur; imo vos ex tam benigna nostra moderatione non exiguum solatium capere possitis, dum incolae coeterorum regionum, et provinciarum nostrarum haereditariarum hoc anno, necessitate ita urgente respectu aliorum annorum longe majora, imo tripliciter plura onera tum anticipationibus, tum solutione respective centesimi, et decimi numi de omnibus suis facultatibus, et proventibus, praeter ordinarias et extraordinarias contributiones hoc anno quoque notabiliter auctas, uti notum est,

pendere ac praestare tenentur. Quapropter etiam clementissime speramus, fore ut vos eo majori promptitudine postulatis nostris tam benigne moderatis absque ulla difficultate vos conformetis, et sic diaeta provincialis cito finiri, ac quivis ad lares suos sine longiori dispendio reverti possit. Specialiter autem vobis hisce mandamus: ut singularem curam et diligentiam in id impendatis, ut pro tenore reiteratorum nostrorum rescriptorum aequa distributio inter partes contribuentes observetur. Contrarium enim facientes summam nobis displicentiam causaretis. De reliquo vobis gratiam nostram caesareo regiam in omne tempus clementissime corroboramus. Datum in civitate nostra Viennae, die octava februarii, anno millesimo septingentesimo tertio, regnorum nostrorum, romani quadragesimo quinto, hungarici quadragesimo octavo, bohemici vero quadragesimo septimo.